
 
 

UCHWAŁA NR LI/301/2022 
RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Malczyce na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Malczyce nr XL/237/2021 z dnia 31 grudnia 2021r. w sprawie budżetu 
Gminy Malczyce na 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

a) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 i wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

b) plan dochodów i wydatków po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy 49 983 337,77 zł, w tym: 

- dochody bieżące 32 900430,41 zł, 

- dochody majątkowe 17 082 907,36 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy 51 226 693,77 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 33 328 922,20 zł, 

- wydatki majątkowe 17 897 771,57 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie internetowej Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Malczyce. 

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce: 
Monika Krzywdzińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 5575



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 137 947,98 243 932,07

Pozostała działalność 137 947,98 243 932,07

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 947,98 243 932,07

750 Administracja publiczna 2 307 923,51 2 309 818,51

Urzędy wojewódzkie 45 868,00 47 763,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 868,00 47 763,00

752 Obrona narodowa 700,00 200,00

Pozostałe wydatki obronne 700,00 200,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

500,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 815 814,00 8 778 620,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
4 677 714,00 5 640 520,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 582 435,00 5 545 241,00

758 Różne rozliczenia 9 021 769,00 9 038 070,00

Różne rozliczenia finansowe 211 893,00 228 194,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

32 082,00 48 383,00

852 Pomoc społeczna 3 850 549,24 6 158 809,24

Pozostała działalność 3 457 395,33 5 765 655,33

0970 Wpływy z różnych dochodów 530 499,25 1 091 499,25

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 252 160,00 3 999 420,00

46 588 591,68 49 983 337,77

Rozdział Zmiana

105 984,09

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr LI/301/2022

Rady Gminy Malczyce

z dnia 25 października 2022 r. 

01095 105 984,09

105 984,09

1 895,00

75011 1 895,00

1 895,00

-500,00

75212 -500,00

-500,00

962 806,00

75621 962 806,00

962 806,00

16 301,00

75814 16 301,00

16 301,00

2 308 260,00

Razem: 3 394 746,09

BeSTia Strona 1 z 1

85295 2 308 260,00

561 000,00

1 747 260,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5575



Dział
R

o
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

10 Rolnictwo i łowiectwo 1 179 317,98 152 984,09 1 332 302,07

Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00 47 000,00 77 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 47 000,00 47 000,00

Pozostała działalność 137 947,98 105 984,09 243 932,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266,12 2 078,12 2 344,24

4430 Różne opłaty i składki 137 681,86 103 905,97 241 587,83

700 Gospodarka mieszkaniowa 481 300,00 50 000,00 531 300,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 145 000,00 50 000,00 195 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 5 723 618,30 272 801,00 5 996 419,30

Urzędy wojewódzkie 45 868,00 1 895,00 47 763,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 782,00 815,00 37 597,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 826,00 930,00 6 756,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 870,00 150,00 1 020,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 724 932,00 270 906,00 4 995 838,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 960 000,00 120 000,00 2 080 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313 000,00 80 000,00 393 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 471 000,00 53 906,00 524 906,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
16 900,00 17 000,00 33 900,00

752 Obrona narodowa 700,00 -500,00 200,00

Pozostałe wydatki obronne 700,00 -500,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
324 600,00 11 400,00 336 000,00

Ochotnicze straże pożarne 324 000,00 11 400,00 335 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 3 400,00 28 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 500,00 8 000,00 66 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 757 083,76 323 301,00 10 080 384,76

Szkoły podstawowe 6 459 141,97 20 000,00 6 479 141,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 20 000,00 210 000,00

Przedszkola 1 903 914,00 287 000,00 2 190 914,00

BeSTia                                      Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 

do Uchwały nr LI/301/2022

Rady Gminy Malczyce 

z dnia 25 października 2022 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5575



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00 120 000,00 570 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 900,00 7 000,00 49 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 649 214,00 160 000,00 809 214,00

Pozostała działalność 240 893,00 16 301,00 257 194,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
77 008,19 16 301,00 93 309,19

852 Pomoc społeczna 4 735 479,24 2 308 260,00 7 043 739,24

Pozostała działalność 3 548 595,33 2 308 260,00 5 856 855,33

3110 Świadczenia społeczne 2 613 427,31 2 263 000,00 4 876 427,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 190,65 33 300,00 69 490,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 232,12 5 735,00 11 967,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 727,00 816,00 1 543,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 260,00 2 700,00 4 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 280,00 2 709,00 74 989,00

855 Rodzina 5 237 454,00 10 000,00 5 247 454,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 590 400,00 10 000,00 600 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 10 000,00 22 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 631 053,00 133 000,00 9 764 053,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00 150 000,00 2 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 000,00 150 000,00 2 150 000,00

Pozostała działalność 272 323,00 -17 000,00 255 323,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 626,00 -10 000,00 19 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 697,00 -7 000,00 45 697,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 048 990,00 122 500,00 3 171 490,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 1 000,00 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 551 690,00 120 000,00 2 671 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 896 340,00 120 000,00 1 016 340,00

Pozostała działalność 198 300,00 2 000,00 200 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 102,00 2 000,00 9 102,00

926 Kultura fizyczna 363 000,00 11 000,00 374 000,00

Obiekty sportowe 113 000,00 11 000,00 124 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 11 000,00 41 000,00

Razem: 47 831 947,68 3 394 746,09 51 226 693,77

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5575


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-18T07:23:02+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




